
651466LV - 1 - DEVE_OJ(2007)0212_1 v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS

DEVE(2007)0212_1

ATTĪSTĪBAS KOMITEJA

Sanāksme

Pirmdien, 2007. gada 12. februārī plkst. 19.00–20.30 Strasbūrā, SDM 1 telpā

(Saņemot atļauju)

PUBLICĒTAIS DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

1. Darba kārtības projekta pieņemšana

Piedalās Padome un Eiropas Komisija

2. Priekšsēdētāja paziņojumi

3. Eiropas Parlamenta pārbaudes tiesības attiecībā uz attīstības sadarbības instrumentu –
komitoloģija
– Centrālā Āzija, Austrumu Āzija un Dienvidaustrumu Āzija
 Iespējams, rezolūcijas priekšlikuma(-u) pieņemšana (81. pants)

– Dienvidu Āzija un Rietumu Āzija
 Iespējams, rezolūcijas priekšlikuma(-u) pieņemšana (81. pants)

– Latīņamerika (ziemeļu un centrālā daļa)
 Iespējams, rezolūcijas priekšlikuma(-u) pieņemšana (81. pants)

– Latīņamerika (dienvidu daļa)
 Iespējams, rezolūcijas priekšlikuma(-u) pieņemšana (81. pants)       

4. Dažādi jautājumi

5. Nākamās sanāksmes laiks un vieta
– otrdien, 2007. gada 27. februārī plkst. 15.00
 trešdien, 2007. gada 28. februārī plkst. 09.00 un 15.00 Briselē.  


